و در سراسر ایران به منظور دستیابی به مطالبات مشترک فرا می‌خواند و ضرورت فوری سازماندهی جنبش متحد و سراسری کارگران برای پرداخت به موقع دستمزد را به عنوان یک گام مؤثر برای مقابله با فلاکت و استبداد به عموم کارگران پیشنهاد می‌کند.

شماره ۵۷۸ هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۰ - ۷ آوریل ۲۰۰۱

از حرکت اعتراضی کارگران باف‌ناز و چیت ری حمایت می‌کنیم!

دو روز پس از یورش وحشیانه نیروهای امنیتی و پلیس ضدشورش به صفوف تظاهرات مسالمت‌آمیز کارگران کارخانه بارش اصفهان و دستگیری بیش از ۵۰ تن از کارگران، روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت کارگران کارخانه باف‌ناز این شهر نیز برای چندمین بار در ماه‌های اخیر دست به اعتصاب زدند.

سازمان ما با حمایت از حرکت اعتراضی اخیر کارگران باف‌ناز اصفهان و چیت ری تهران، از آنان دعوت می‌کند که در راستای اتحاد مبارزاتی کارگران تمام صنایع نساجی و به موازات آن اتحاد کارگران تمام کارخانجات که در شهر و استان خود و در سراسر کشور با مشکل عمومی عدم پرداخت به‌موقع دست‌مزد و خطر بیکاری روبرو هستند متحد شوند.

شماره ۵۷۹ هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۰ - ۹ مه ۲۰۰۱

گزارشات برگزاری مراسم اول ماه در کشورهای گوناگون

اول ماه مه در پاریس

نیروهای چپ و دمکرات مقیم پاریس امسال نیز با تشکیل کمیته ایرانی برگزاری اول ماه مه، خود را برای شرکت در راهپیمایی بزرگ این روز آماده کردند. در روز راهپیمایی حدود ۱۵۰ نفر از ایرانیان آزادی‌خواه از تمامی طیف‌های سیاسی، با حمل پلاکارها و با سردادن شعارهای زنده باد آزادی!